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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	D01-9840301
	文件：100 bytes
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	包裝：管件 類別：連接器，互連器件 PC 引腳插座，插座連接器 描述：CONN PIN RCPT .016-.020 SOLDER
	Harwin Inc.
Harwin Inc.

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：D01-9840301

	制造商：Harwin Inc.

	類別：連接器，互連器件 > PC 引腳插座，插座連接器

	包裝：管件

	焊尾類型：無尾

	端接：焊接

	長度 - 總體：0.142"（3.61mm）

	可接受的引腳直徑：0.016" ~ 0.020"（0.41mm ~ 0.51mm）

	引腳孔直徑：0.043"（1.09mm）

	安裝孔直徑：0.039" ~ 0.043"（0.99mm ~ 1.09mm）

	法蘭直徑：0.057"（1.45mm）

	插座深度：0.124"（3.15mm）

	觸頭材料：銅鈹

	觸頭表面處理：鍍金

	觸頭表面處理厚度：3.94μin（0.10μm）

	描述：CONN PIN RCPT .016-.020 SOLDER



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市艾宇欣科技有限公司
	D01-9840301
	Harwin
	2020+
	N/A
	155
	加我qq或微信，了解更多詳細信息,體驗一站式購物
	詢價
	深圳市易訊博科技有限公司
	D01-9840301
	Harwin
	22+
	NA
	155
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
	深圳中芯器材有限公司
	D01-9840901
	HARWIN
	RoHSCompliant
	原廠封裝
	97
	neworiginal
	詢價
	深圳市大聯智電子有限公司
	D01-9840901
	HARWIN
	2022+
	2013+
	7300
	原裝現貨
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	D01-9840901
	HARWIN
	23+
	2013+
	7300
	專注配單,只做原裝進口現貨
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	D01985
	DURATOOL
	24+25+/26+27+
	緊定螺絲
	768
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
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            更新時間2024-3-8 10:18:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	D01-9840401
	D01-9840601
	D01-9840801
	D01-9841001
	D01-9841201
	D01-9841601
	D01-9842401
	D01-9900201
	D01-9900301
	D01-9900401
	D01-9900501
	D01-9900601
	D01-9900701
	D01-9900801
	D01-9900901
	D01-9901001
	D01-9901101
	D01-9901201
	D01-9901301
	D01-9901401
	D01-9901501
	D01-9901601
	D01-9901701
	D01-9901801
	D01-9901901
	D01-9902001
	D01-9902101
	D01-9902301
	D01-9902601
	D01-9922001
	D01-9923201
	D01-9933246
	D01-9942046
	D01-9943246
	D01-9950542
	D01-9950742
	D01-9950942
	D01-9970342
	D01-9970542
	D01-9970742
	D01-9970942
	D01-9971042
	D01-9971242
	D01-9971442
	D01-9971642


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	D01-9840501
	D01-9840701
	D01-9840901
	D01-9841101
	D01-9841401
	D01-9842001
	D01-9843201
	D01-9900205
	D01-9900305
	D01-9900405
	D01-9900505
	D01-9900605
	D01-9900705
	D01-9900805
	D01-9900905
	D01-9901005
	D01-9901105
	D01-9901205
	D01-9901305
	D01-9901405
	D01-9901505
	D01-9901605
	D01-9901705
	D01-9901805
	D01-9901905
	D01-9902005
	D01-9902201
	D01-9902401
	D01-9903201
	D01-9922046
	D01-9923246
	D01-9942001
	D01-9943201
	D01-9950442
	D01-9950642
	D01-9950842
	D01-9970242
	D01-9970442
	D01-9970642
	D01-9970842
	D01997103
	D01-9971142
	D01-9971342
	D01-9971542
	D01-9971742
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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